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„A fény mindig utat mutat,
Annak, ki a mélyben kutat.”

Kedves Olvasók! Akik eddig 
a horoszkóp rovatot böngész-
ték, azt tapasztalhatják, hogy ez 
megszűnt. Nem bölcs dolog úgy 
elvenni valamit, hogy semmit 
sem adunk helyette. Ezért útjára 
indítunk egy sorozatot, amely 
mindig az aktuális Állatövi jegy 
analógiáit igyekszik 
sajátos módon be-
mutatni. A szerző 
célja az, hogy gon-
dolatai elindítsanak, 
vagy felgyorsítsa-
nak egy olyan szel-
lemi folyamatot, amely által az 
olvasó könnyebben eligazodik 
felgyorsult világunkban. 

Ez évben április 19-től május 
20-ig tartózkodik a Nap a Bika 
jegyében. A természet aktuá-
lis vezérelve: a szépség kibon-
takoztatása. Az sem véletlen, 
hogy a jegy uralkodó planétája 
a Vénusz, aki nem más, mint a 
görög mitológia Aphroditéje. 
Róla annyit érdemes felidéz-
nünk, hogy szépsége, nőiessé-
ge okán isteni páholyt kapott a 
„nagyfőnöktől”, Zeusztól. 

A virágzás színpompája ural-
ja a természetet, az illatok be-
töltik az időt és teret. Fizikai 
síkon az érzékekre ható bűbáj-
nak értelme és célja van, és ez 
nem más, mint a Teremtő ősi 
parancsa, a sokasodás, a szapo-
rodás, az élet továbbadása. Az 
életöröm-érzés megértésének 
megkerülhetetlen ellenpólusa a 
halálfélelem, amely a bipoláris 
világ velejárója. Ezért van a Bi-
kával szemben a Skorpió jegye.

Azoknak az embereknek, 
akiknek születési képlete tartal-
maz Bika analógiákat, megha-
tározóak a fizikai világ örömei. 
Az evés, ivás, testiség túlzásba 
vitelének, mértéktelen habzsolá-
sának természetesen meg lesz a 
következménye is. Ez azért van, 
mert minden szülöttnek sorsa 
van és életfeladata, melyhez esz-
közöket kap. A testünk is egy 
fontos eszköz, melyet karban 
kell tartani, de öncélúan, hosszú 
távon nem használhatjuk, mert 
megjelennek azok a problémák, 
melyek a negatív tapasztalat-
szerzés részei. Ezek a különféle 
tünetek és betegségek.

A mai világot a materializ-
mus, magyarán az anyagelvűség 
kerítette hatalmába. Szinte bár-
mit megvehetünk, kényelmessé 
tehetjük az életünket, fogyaszt-
hatunk mértéktelenül, mert „jár 
nekünk”. Ezt harsogja a reklá-
mok fogságába került média. 
Éljünk a mának, ne gondoljunk 
a holnapra, arra a közeli jövőre, 
mely tele van bizonytalanság-
gal! Az embereket a vágyaikon 
keresztül, vagy a félelmeik által 
manipulálják azok az Ahrimánt 
szolgáló erők, akik saját létezé-
süket is tagadják. Vegyél jobbat, 
újabbat, mert megérdemled! 
Dolgozz még többet, keress sok 

Az asztrológus gondolatai

pénzt, fogyassz mértéktelenül! 
Aztán, ha netán megjelenik a 
magas vérnyomás, infarktus, 
agyvérzés, cukorbetegség, vá-
sárolhatod a drága gyógyszere-
ket életed végéig, hogy ott légy 
a csodálatos XXI. században. 
Jó, ha sok a beteg, mert egyrészt 
eltartják a gyógyszercégeket és 
az ott alkalmazott szakembere-
ket, másrészt az egészségügyi 

dolgozók sem ker-
getőznek az üres 
kórtermekben.

A Bika a legna-
gyobb gyűjtő. Sze-
ret megszerezni és 
birtokolni. De mi 

lesz azzal a felhalmozott áru-
készlettel, amit képtelen elhasz-
nálni? Előbb-utóbb mindennek 
lejár a szavatossága, és a romlott 
árut kidobják az anyag temető-
jébe, a szeméttelepre. Aki „ha-
lott” tárgyai között érzi magát 
biztonságban, szimbolikusan a 
privát szemétdombján csücsül. 
Jogosan vetődik fel a kérdés: 
adhat-e a pénz biztonságot? A 
Bikák ilyenkor sűrűn bólogat-
nak, mi viszont tudjuk, hogy a 
válasz: nem. Ha a Sors valamit 
el akar venni, akkor azt el is 
veszi. Bárki, bármikor, bárhol, 
bármit és bármennyit elveszít-
het, ha ez benne van a sorsában. 
És itt jutottunk el fejtegetésünk 
lényegéhez: az anyag nem ad-
hat biztonságot.

A biztonságkeresés második 
illuzórikus tartópillére az érze-
lem. Képzeletbeli csónakunk 
könnyen léket kap, mivel az 
érzelmi sík még az anyaginál 
is hatványokkal képlékenyebb. 
Ma még szeretlek, holnap már 
nem. Jelenleg maximálisan ra-
gaszkodom hozzád, aztán pár 
hónap, év elteltével már egy-
általán nem. Erre mondta egy 
görög bölcs, hogy könnyebb va-
lakit megszerezni, mint megtar-
tani. Az érzelmi leválás azoknál 
intenzívebb, akiket zavar az, ha 
megpróbálják kisajátítani. Ezért 
van az, hogy a féltékeny em-
bernek felírhatjuk a receptjére, 
hogy meg fogják csalni. Mert 
semmi és senki nem a tied, min-
dent csak kölcsön kaptál.

Akkor nem is létezik a biz-
tonság? Jogosan tevődik fel a 
kérdés. Ez lenne az elmondot-
tak alapján a logikus következ-
tetés. De az élet nem logikus, 
hanem analogikus. A biztonság 
létezik. A teendő: olyan hit-
rendszert kell kialakítani, amely 
megtartja az embert a legnehe-
zebb, legkilátástalanabbnak tű-
nő pillanataiban is. Mert a hited 
akkor is ott lesz veled, amikor 
a Sors vihara óriáshullámokat 
korbácsol az életed tengerén. A 
vihar pedig előbb-utóbb elcsi-
tul, és a horizontodon feltűnik a 
part, melyre mindig is vágytál.

Véleményeiket, gondolatai-
kat, kérdéseiket elküldhetik az 
asztros@yahoo.com címre. 

Vigyázzanak magukra és 
egymásra!       Tóth Sándor

Asztrológiai útmutató  
a Bika jegyében

Velünk a sport is lehet szórakozás!

Napfény Mozgásstúdió

Alakformáló

Gravity (hevederes edzés)

Zumba® fitness

Zumba® Toning

Zumba® Sentao

Kezdő Zumba®

Személyi edzés

Stretching

Body Steel

Anya-Lánya Zumba®
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A cukorbetegség és a tejérzékenység gyógyítható!
Hőning Buda, Varga Mária, Rácz Éva és Szabó Mihályné 

XVI. kerületi lakosok cukorbetegségben szenvedtek. Igénybe 
vették az ősi kezeléseket. Folyamatos kezelésekkel 3-4 hónap 
alatt teljesen meggyógyultak!

Legújabb eredmény a tejérzékenység gyógyításában lett. 
Viski Petra 4 éve szenvedett ebben a betegségben. Két és fél 
hónapos rendszeres kezeléssel meggyógyult. Ma már bátran fo-
gyaszt tejterméket!

Ezzel a gyógymóddal az allergia, meddőség, férfipotencia, 
ízületi és emésztési betegségek teljesen gyógyíthatók!

Forduljanak hozzánk bizalommal! Zsófi és Gábor
Tel: 06-30-865-7572, 06-20-942-1479 (hétvégén is hívható)

Honlap: angelzsg.blogspot.hu
1162 Bp. Hermina út 16. (A Centi ltp. mellett) • Tel: 06-70-612-9516 • www.napfenymozgasstudio.hu

Szét vagy esve? Én összeraklak…
Ferenci András masszőr a svédmasz-

százs elemeire épülő holisztikus masszázs-
zsal dolgozik, amely egy olyan komplex 
szemléleten alapul, mely szerint a test-lé-
lek-szellem egyensúlyát kell helyreállítani 
ahhoz, hogy a testben létrejött görcsök, fe-
szültségek hatásaként kialakult fájdalom ol-
dódni tudjon.

A problémák hátterében érzelmi prob-
lémák, betegség, konfliktus, negatív 
vagy agresszív gondolat, érzés 
(düh, félelem, tehetetlenség ér-
zése) állhat, amelyek mindegyi-
ke lenyomatot hagy a testben, 
s ahogy ezek gyűlnek, a test 
különböző pontjain energeti-
kai blokkok alakulnak ki. Az 
egyensúly felborul, s az ember 
különböző életterületein disz-
harmóniák jelenhetnek meg, le-
gyen az rossz közérzet, nem kielégítő családi és 
egyéb kapcsolatok, nem megfelelő munkahely – 
s végső esetben krónikussá vált testi panaszok.

A holisztikus masszázs feladata, hogy meg-
szüntesse a „szétesettséget”, visszaállítsa az 
emberben az egységet, a harmonikus állapotot. 
A lágy, pulzáló mozgás feloldja a blokkokat, 
amely következményeképp a test, lélek, szellem 
újra teljes egységben működhet.

A másfél órás masszázs a teljes testre ki-
terjed a lábujjtól a fejbúbig. Természetesen 
a problémás területek szükség esetén külön 
hangsúlyt kaphatnak. A holisztikus szem-
léletű masszázs képes helyreállítani a test 
harmóniáját, , oldani a felhalmozódott fe-

szültségeket. A test megújul, felfrissül, a lé-
lek megnyugszik.

András gyakorlott a fiatal és idős 
korosztály problémáinak keze-

lésében egyaránt, a helytelen 
életmód, ülőfoglalkozás, a 
mindennapi élet stresszhatásai 
vagy akár a sport következmé-
nyeként kialakult problémák 
kezelésében is. 

De a szerzett tudása, gya-
korlata mit sem érne Isten-adta 

képessége nélkül. A szakmát meg 
lehet tanulni, de a hivatásra szület-

ni kell! Egy próbát megér, hogy Ön is megta-
pasztalja e különbséget…  Önt is várja szeretettel 
Rákosszentmihályon, vagy kérésre, több személy 
esetén házhoz megy!

András kipróbálási lehetőséget is ajánl Önnek: egy 
teljes holisztikus testmasszázs első alkalommal 4000 
forintért! Bejelentkezés és további információ: 06-
20-472-1223

Kertvárosi Időutazások: 
villák, reptér, nyomozás

2. Születésnapi hétvége 
a Baross egészségközpontban

A felújított szecessziós Dozzi villa (Fotó: Szende Györgyi)

Április 20-án, szerdán 14.00: ÉRDEKES MESTERSÉGEK 
NYOMÁBAN Sashalmon. Bekukkantunk a vegyvizsgáló labor 
kulisszái mögé: kiderül, mivel akarnak megetetni minket az élel-
miszergyártók. Megnézzük, mi lett két régi vendéglőnkből: egyik-
ben edzőterem működik, a másikban könyvtár.

Május 7-én, szombaton 10.00: NYOMOZÁS AZ ELSŐ MA-
GYAR SOROZATGYILKOS UTÁN a tetthelyen, Cinkotán. A 
furcsa hordóiról elhíresült bádogos számos megunt szeretőjét gyil-
kolta meg. Épp 100 éve vált hatalmas szenzációvá a rémes bűnügy. 
A liánokkal benőtt öregtemetőben ér véget a séta...

Május 8-án, vasárnap 14.00: 100 ÉVES A REPÜLŐTÉR. A 
mátyásföldi reptér és a nemrég védetté nyilvánított Rákos-men-
te természeti értékeit mutatjuk meg, számos sztori kíséretében a 
reptér évszázados történetéből. Séta a természetben! Túravezetőnk 
Kovács Tibor zoológus.

Május 14-én, szombaton 10.00: MÁTYÁSFÖLD LEGSZEBB 
VILLÁI I. Sétálunk a Pilóta utca védett villái közt, megnézzük 
az eredeti szépségében felújított díszes Dozzi-villát (kívülről), be-
lülről megcsodáljuk a katolikus és evangélikus templomot, a volt 
szovjet katonai főparancsnokságot és a védett Diósy-villát.

Május 15-én, vasárnap 10.00: CSOKIMÚZEUM ÉS ÁRPÁD-
FÖLD nevezetességei, csokikóstolással.

Május 16-án, Pünkösd hétfőn 10.00 A CAPRERA-
FORRÁSTÓL A VADREGÉNYES CSOBAJ-BÁNYÁIG. Sé-
ta a természetben Cinkotán. Kispatak, tavacska, virágerdő, béka-
kuruttyolás… és az enyészet parkjává vált bezárt strand.

Május 17-én, kedden 10.00: BABAKOCSIS SÉTA Mátyásföl-
dön, az Imre utca környékének szépséges villái közt. Kisgyereke-
seknek 1,5-2 órában.

A kirándulások 2,5-3 órásak, részvételi díj általában 900 Ft, di-
ák, nyugdíjas 700 Ft, a randisétára 2000 Ft, a babakocsis sétára 700 
Ft, a csokimúzeumos sétára 1600-1400 Ft. Nyertes pályázat esetén 
némely túra ingyenes lehet.

Előzetes jelentkezés szükséges, ekkor derül ki az indulási hely-
szín: 0620/9310-800, benedekagnes@gmail.com. A séták szerve-
zés alatt állnak, időpontváltozás előfordulhat! Részletes program 
Kertvárosi Időutazó facebook oldalán.

Benedek Ágnes

1165 Budapest, Farkasfog u. 24.

Rendelési idõ: H-P 16-19 óráig • Tel: 407-0001

Dr. Gerszi Kornél

06-30-9776-841
www.gerszidoki.hu

Dr. Lukács Zoltán

06-30-9415-033
www.lukacsdoki.hu

FARKASFOG ÁLLATORVOSI RENDELÕ

Április 15-17. között ünnepi második születésnapját a Ba-
ross Egészségközpont, amely a XVI. kerületben, a Baross Gá-
bor utca 40. szám alatt található (közel az Okmányirodához). A 
szülinapi hétvégén számos programmal várják az egészségköz-
pont szolgáltatásaival megismerkedni vágyó vendégeket.

Lesznek ingyenes programok és kipróbálási lehetősegek, 
fitness, aerobic és csoportos órák, állapotfelmérés, tanácsadás, 
testösszetétel analízis, személyre szabott edzésprogramok, koz-
metikai és esztétikai kezelések, valamint hatalmas masszázs ak-
ció a résztvevő vendégeknek. Lesz hastánc bemutató és óra, tibeti 
hangtál terápia, dietetikai és mentálhigiénés tanácsadás, Bemer 
mágnesterápia kezelés (50%), Alphaled Oxy SPA (50%), Inbody 
testösszetétel analízis (50%), kozmetikai kedvezmények, Biotech. 
Április 15-én, pénteken 21 óráig tartanak nyitva, április 16-án, 
szombaton éjfélig tartanak a születésnapi programok, vasár-
nap este 6-kor zár a hétvégi program. Ezen belül szombaton a 
700 forintos belépő tartalmazza az egész napos programon való 
részvételt, a bogrács partira érvényes bográcsjegyet, egy tombola-
jegyet, valamint további kedvezményeket az Alphaled, kozmetika 
és masszázs szolgáltatásokra. Lesz ügyességi vetélekedő is, amely-
re csapatok vagy családok jelentkezését várják. A fődíj egy 50 ezer 
Ft értékű ajándékutalvány.

A hétvége részletes szülinapi programja megtalálható a www.
barosskozpont.hu honlapon, bizonyos órákra ugyanis előzetes 
bejelentkezést várnak. További információ kapható a (06-1) 283-
1354, illetve a 06-20-267-6183 telefonon.

Baross Egészségközpont • 1165 Bp. Baross Gábor utca 40.
Telefon: (06-1) 283-1354, illetve a 06-20-267-6183
www.barosskozpont.hu • info@barosskozpont.hu

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

Kertvárosi rangadó a Budapest-kupáért
Amiben csak reményked-

tünk, az végre bejött. Az Ikarus 
BSE labdarúgó-csapata a Buda-
pest-kupa elődöntőjében 4-2-re 
legyőzte a Pestszentimrét, míg 
a másik kerületi focicsapat, a 
RAFC idegenben 3-2-re jobb-
nak bizonyult a II. kerületnél. 
Így idén még egy kertvárosi 
rangadóval több lesz. Ez azon-
ban minden eddiginél izgalma-
sabbnak ígérkezik, hisz a két 
kerületi csapat ezúttal a Buda-
pest-kupáért lép majd pályára. 

A május 1-i találkozót re-
mélhetőleg nagy érdeklődés 
mellett rendezik, de a semle-
ges szurkolóknak is érdemes 
lesz kilátogatniuk a meccsre, 
mert egy Ika – RAFC rangadó 
mindenki számára izgalmas 
programot ígér. A május 1-i ta-
lálkozóval kapcsolatban azon-
ban akadnak még bizonyta-
lanságok. Egyrészt, hogy hol, 
másrészt pedig mikor játsszák 

a döntőt. A szövetség erede-
tileg a csepeli vagy a BKV 
Előre-stadiont javasolta. Igaz, 
akkor még nem tudták, hogy 
két kertvárosi csapat jut a finá-
léba. Márpedig a helyi szurko-
lóknak sokkal kényelmesebb 
volna helyben megnézniük a 
derbit, mint a világ túlsó felén 

levő csepeli stadionban, de egy 
kiadós vasárnapi ebéd után a 
BKV-pálya is messzinek tű-
nik. Várhatóan a két finalista 
klub vezetői is összedugják 
majd a fejüket – miután kiörül-
ték magukat –, és megpróbál-
nak majd lépni ez ügyben a 
szövetség felé. (R.T.)

Mini Future Cup az Ikaruson
Negyedik alkalommal ren-

dezte meg az FC Budapest a 
Húsvét-kupa elnevezésű után-
pótlás labdarúgó-tornáját a Bá-
tony utcai sporttelepen. És idén 
az első alkalom volt, hogy már 
nyolc csapat alkotta a Húsvét-
kupa mezőnyét. Czuk Henrik, 
a rendező klub vezetője elége-
detten dörzsölhette össze a két 
tenyerét, mert, amit négy éve 
próbaképpen elindított, az má-
ra beérni látszik. A Future Cup 
után ugyanis egy másik rangos 
focitorna is körvonalazódni 
látszik a kerületben. A Húsvét-
kupa ötletét az adta, hogy az 
FC Budapest év közben is erő-
síteni tudja a nemzetközi kap-
csolatait. És ez az erősítés oly-
annyira jól sikerült, hogy négy 
év után idén már egy Future 
Cup-színvonalú tornát rendez-
hettek a kerületben. 

Ezúttal öt ország nyolc csa-
pata vett részt az eseményen, a 
14 éves korosztály számára ki-
írt torna pedig április 2-án egé-
szen jó programnak ígérkezett. 
Ekkora srácok ugyanis már ke-
mény és jó meccseket játszanak, 
a mezőny ráadásul izgalmas pá-
rosításokat ígért. Sturm Graz, 
BATE Boriszov, CFR Cluj, 
Videoton. Csak néhány név 
a nyolcas mezőnyből, melyet 
minden futballrajongó ismer. 
De érkeztek csapatok Lengyel-
országból és Romániából is. A 
torna szervezése természetesen 
nem volt zökkenőmentes (egy 
ilyen kaliberű eseményé nem is 
lehet az), a szlovák Zsolna pél-
dául két héttel korábban mondta 
le a részvételt, ám szerencsére 
azonnal akadt beugró csapat, 
és a Nagyváraddal cseppet sem 
gyengült a mezőny. Melyből 
azért a Sturm Graz kilógott.

Az osztrákok rendkívül erős 
csapattal érkeztek, és bizony 
alaposan fel kellett kötnie a 
nadrágját annak, aki le akarta 
győzni őket. Ez pedig felérté-
keli azt a 0-0-t is, amit a ren-
dező csapat játszott velük. Az 
FC Budapest a többi ellenfelé-
vel is felvette a versenyt, gya-
korlatilag egész nap egyetlen 

kisiklása volt csak a fehérorosz 
BATE ellen, ám a többi mér-
kőzésen veretlen maradt Czuk 
Henrik alakulata, amely így az 
értékes második helyen végzett 
a győztes osztrákok mögött (és 
a Vidi előtt).

S ha már a Future Cup-ot 
emlegettük, jelenleg ez a nyári 
torna is a szervezés utolsó stádi-

umában tart. Az augusztus utol-
só hétvégéjén tartandó 18 csa-
patos rendezvényen már csak 
két hely kiadó. A hírek szerint 
az idei évnek is lesz sztárvendé-
ge, ezúttal a megszokott ellen-
felek mellett a nagyhírű török 
Besiktas küldi majd el az U11-
es csapatát a Kertvárosba.

Riersch Tamás

Egy éve hunyt el az olimpiai bajnok
Dr. Konrád Ferenc olimpi-

ai bajnok vízilabdázónk egy 
éve hagyott itt bennünket. Ne-
héz ezt kimondani, mert még 
mindig olyan, mintha köztünk 
lenne, a hiányát képtelenek va-
gyunk megszokni. Ferkó alig 
néhány nappal a hetvenedik 
születésnapja után távozott kö-
zülünk. E sorok írójának még 
szerencséje volt, az április 17-i 
jubileumot ugyanis még együtt 
tölthettem az ünnepelttel. Az 
arról készült tudósítást a négy 
nap múlva bekövetkezett halál 
miatt azonban módosítanom 
kellett. Egy születésnapi be-
szélgetést pedig nem könnyű 
nekrológgá alakítani. Én azt a 
megoldást választottam, hogy 
az utolsó interjúval búcsúztam 
a nagy bajnoktól.

Dr. Konrád Ferenc idén áp-
rilis 17-én lenne 71 esztendős. 
Ő azonban egy éve már az égi 
vízilabda-válogatottat erősíti. 
Vele már nem ünnepelhetjük 
meg a születésnapját, de közö-

sen azért még emlékezhetünk 
rá. Dr. Konrád Ferenc halálá-
nak első évfordulójára ugyanis 
elkészült a bajnok síremléke, 
melynek avatását és szentelé-
sét 2016. április 21-én 16 óra-
kor tartják a Farkasréti temető 
I. parcella 1/1 sor 11. sírhelyén. 
Az időpont választása az évfor-
dulóra utal, Ferkó ugyanis 2015. 
április 21-én 16 órakor hunyta 
le örökre a szemét. A család azt 
kéri, hogy, aki megtiszteli majd 

a jelenlétével az eseményt, az 
csak egy szál fehér virágot hoz-
zon, és azzal rója le kegyeletét a 
nagy bajnok emléke előtt.

A ceremónia előtt még egy 
fontos eseményre sor kerül. Az 
Erzsébetligeti uszodában rende-
zendő április 20-i diákolimpiai 
úszóversenyen első ízben adják 
majd át a dr. Konrád Ferencről 
elnevezett vándorserleget.

Riersch Tamás

Föld napja rendezvény 
– zárva lesz a Hermina park
Értesítjük a kedves kerületi lakosokat, hogy április 22-én 

pénteken 06-tól 17 óráig a Hermina Sportparknál található 
játszótér és kerékpárút, valamint a pihenőparkhoz tartozó 
parkoló már korábban április 21-én csütörtök délutántól le 
lesz zárva a forgalom elől. Megértésüket előre is köszönjük! 

A helyszínen a XVI. kerületi Önkormányzat zártkörű 
Föld napja rendezvényt szervez a kerületi iskolák számára. 
A rendezvényen csak az előre regisztrált iskolák vehetnek 
részt. A rendezvény témája a környezetvédelem valamint a 
felelős állattartás, és célja, hogy felhívjuk a fiatalok figyel-
mét a kábítószer használat és alkoholfogyasztás veszélyeire. 

2015-ben önkormányzatunk csatlakozott az „Élő boly-
gónk” elnevezésű kampányhoz, amelynek keretén belül 
vállalta, hogy a helyi diákok részére olyan rendezvényeket 
szervez, ami környezettudatosságra neveli a felnövekvő 
nemzedéket – közölte lapunkkal a XVI. kerületi Önkor-
mányzat sajtóirodája. 

A rendező FC Budapest szinte végig veretlen maradt, és 
a második helyen végeztek az erős mezőnyben
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Oktatás
gitároktatás. tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-20-544-
2507

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MateMatIka, fizikatanítás általános és 
középiskolások részére, nagy hatékonyság-
gal, szaktanártól! Házhoz megyek! Tel: 06-
20-959-0134

nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

NéMet nyelvtanítást, nyelvvizsgára felkészí-
tést minden szinten – hétvégén is – vállalok. 
Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

kottaÍrást, HaNgsZerelÉst, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
eladó Sashalmon, a Pesti határúton, 
csendes környezetben fiatalosan felújított, 
kertes családi ház: 2 szoba, összkomfort, 
modern fűtés, nagy konyha + műhely. Ár: 
23,2 millió Ft. Tel: 06-30-569-8431

ciNkotáN, a Lapát utcában, 1000 nm-
es telken 3 szobás, felújítandó ház eladó. 
Irányár: 28 millió Ft. Tel: 06-70-219-2512

eladó magánszemély tulajdonostól a 
Vezér út és Egressy út sarkán egyemeletes, 
homlokzatfelújításban lévő, téglaépítésű 
társasház egyik első emeleti, 46 nm-es, 
déli fekvésű, erkélyes lakása: 1 szoba, 
konyha kamra. Gázkonvektoros fűtés, két-
zónás műanyag ablakok, Alulux redőnyök 
biztosítják a jobb hő- és hangszigetelést. 
A lakáshoz tárolóként pincerekesz és 
padláshaználat társul. Fix minimum ár: 14 
millió Ft. Tel: 06-20-910-8936

sZilasligeteN családi ház eladó: 3 
szobás, 2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl 
telekkel, lakható melléképülettel; pesti 1,5 
szobás lakást beszámítok. Tel: 06-30-9927-
214

csepeleN, zöldövezetben eladó 47 nm-
es, 1,5 szobás, tégla, étkezős konyhás, 
felújított, járólapos, erkélyes, konvektoros, 
vízórás, tehermentes lakás. Irányár: 10,5 
millió Ft. Tel: 06-30-851-3269

eladó Örkényben egy 98 m2-es köz-
ponti fűtéses kertes családi ház 890 m2-es 
saroktelken. Lakás: előszoba, közlekedő, 
3 külön nyíló szoba (redőnyös), fürdőszoba 
(gáz vízmelegítő), konyha (teraszról külön 
bejárattal rendelkezik, de kis átalakítással 
egybenyitható) és kamra (a konyhából nyí-
lik). Azonnal beköltözhető. Víz, gáz, villany, 
csatorna, kábeltévé, internet bevezetve. 
Dupla garázs szerelőaknával, fúrt kút házi 
vízművel. Irányár: 8,2 millió Ft. Tel: +36-
20/205-6464

cseNdes, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

befektetÉsi céllal keresek egyszobás 
lakást a X., XIV., XV., XVI., XVII. kerületek-
ben. Gyors döntés, azonnali készpénz. 
Csak reális áron, felújítás nem gond, de 
árfüggő. Fontos a jó hely és közlekedés. 
Tel: 06-30-250-1054, 06-70-378-5653, 06-
70-378-5652

Jokai ltp-en eladó lakást keresek. Tel: 
06-30-243-0715 (magánszemély)

Telek
csömör külterületén 2131 m2 örök pa-
norámás déli fekvésű telek a Kálvária Domb 
alatt. A telek 3%-a beépíthető, Így akár 
120nm alapterületű lakóépület is építhető 
rá. A közelben épültek már lakóházak, bel-
területté nyilvánítás előtt áll ez a rész is. A 
telek panorámája csodálatos, rálátni a 
Budai Várra és a Gellért Hegyre, valamint 
a tűzijáték is remekül megtekinthető innen. 
Gyümölcsfák ültetésére, gazdálkodásra is 
kiváló. E-mail: esztersafrany6@gmail.com

gödöllő külterületén (Ökörtelek) kár-
pótlási földek első tulajdonostól sürgősen 
eladók. Tel: 06-30-9426-428

fótoN sürgőseN eladó 1 ha kár-
pótlási szántóföld, betonúton megközelít-
hető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-
7089

Kiadó
egyedül költöző hölgyet keresek önál-
ló lakrészbe családi házamba, aki bérleti 
díj helyett ellátná a háztartási munkákat és 
kisebb gondozásomat segítené! A munká-
ja mellett végezhető Rákoscsabán, jelent-
kezni kizárólag telefoni HÍVÁSSAL a 06-
30-594-4249-en

Ingatlanközvetítők:
profi iNgatlaNiroda kínálatából:  
• CSÖMÖRÖN, 10% beépíthetőséggel, a 
Középhegy utca környékén részben pano-
rámás (820 nm) telek faházzal eladó. Víz 
és áram telken belül. Egy 21 nm-es és egy 

kia Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító), Skoda Felícia két 
hátsó ajtó, fűthető hátsó ablaküveg eladó. 
Tel: 06-20-9392-658

Társkereső
megismerkedNÉk mélyérzésű, ter-
mészetszerető, szolid, házias hölggyel. 
Kirándulni-túrázni szerető, negyvenes, 
180/70, független, józanéletű férfi. 
Őszinteség-bizalom-szeretet. Tel/SMS: 
06-70-205-1607

Vegyes
kistarcsáról ingyen elvihető tűzifa, 
kb. 4 köbméter (deszkahulladék, raklap, 
korhadt deszkák), továbbá egy autó formá-
jú gyerekágy (a kárpitja tisztításra vagy 
cserére szorul). Tel: 06-20-8644-270

HÉvÍZeN 1 hetes (2016. 04. 25- 05. 02.) 
üdülési jog a Napsugár Üdülőszövetkezet 
36 nm-es apartmanjában átadó. Ár: 28 ezer 
Ft. Tel: 06-20-482-4879

ZalakarosoN a Napfény üdülőszö-
vetkezetben 1,5 szobás apartman 2016. 
május 18 - május 31. között max. 5 személy 
részére átadó. Az örökös üdülési jog eladó 
is. Tel. 06-20-916-4577

friss TERMELŐI HÁZI tehéntej minden 
nap kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter 
áron. Tel: 06-30-2053-606

ZakopaNe központban luxus apartman 
kiadó egész évben. Étkezés megoldható, 
fizetés a helyszínen. Tel: 06-30-2053-606, 
www.jawor.zol.pl

kerti partyN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

megbÍZHató JósNő segÍt megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

sZÉpirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemények
a Jókai lakótelepÉrt egyesü-
let köszönetét fejezi ki a múlt évi támo-
gatásért, s kéri, hogy 2016-ban is segítsék 
az egyesületet adójuk 1%-ával. Adószám: 
18195895-1-42

moZgás- És hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NiNcs Hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

fogsorkÉsZÍtÉs, JavÍtás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

fÉrfi – Női – gyermekfodrásZ 
HáZHoZ megy. Tel: 405-1753, 06-70-
576-2778

egÉsZsÉgmegőrZÉs, kialakult 
betegségek tünetc sökkentése, 
stresszoldás, közérzetjavítás, dohányzás-
ró l leszok tatás SCIO Nelson 
biorezonanciával, valamint asztrológiai 
elemzések és oktatás a 16. kerületben. 
Infók: www.arnyekesfeny.hu • Tel: +36-30-
327-7983

koZmetikáNkbaN bio ilcsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 
áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 
frissítő masszázs, mikrodermabrázió. 
Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 06-30-391-9639, 
XVI. Veres Péter út 112. (Gerő Optika mel-
lett)

Vállalkozók 
ajánlatai

miHály És TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

cÉgüNk vállalJa kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

üvegeZÉs! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
Nyitva: H-P 8-20-ig, SZ: 9-14-ig. Tel: 06-
1-407-0410, 06-70-626-0874 • XVI. Íjász 
utca 3.

üvegeZÉs! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-

ANGOL és NÉMET
nyelv oktatása kedves, gyakorlott,

diplomás, fiatal nyelvtanárnõtõl
a XVI. kerületben, napközben.

Beszédközpontú órák, korrepetálás,
vizsgafelkészítés egyénre szabottan.

Tel: 06-30-951-1615

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493

www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs
szakszerû javítása

(autó, motor)

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

aNgol nyelvtanítást, vizsgafelkészítést, 
társalgási gyakorlatot, nyelvtani rendszere-
zést, felzárkóztatást vállalok okleveles tanár-
ként. Hívjon bátran, segítek! Tel: 06-20-320-
3001

aNgol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

aNgol OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

NéMet nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

NéMet nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-

Újjá varázsoljuk autóját
Esztétikai hibák javítása 

fényezés, polírozás, 
műanyagozás 

fényszórók polírozása 
belső kozmetika

Kovács Autójavító 
XVI. Akácfa u. 5. • 405-4252

12 nm-es házikóval. Irányár: 9,8 millió Ft;  
• XVI. kerületben, közigazgatásilag Csömö-
rön, csodás környezetben, az Árpádföldi 
úton összközműves építési telek eladó. 
Utcafront 16 m, méret 683 nm. Irányár: 19,5 
millió Ft;  
• SASHALMON felújítandó családi ház eladó 
150 n-öl telken. A szuterénben a garázs 
és egy műhely található. A magasföldszin-
ten nappali, 1 félszoba, konyha, étkező, 
fürdő, mellékhelyiség került kialakításra. A 
tetőtérben 2 szoba, fürdő kapott helyet. 
Összesen 100 nm lakóterület. Ár: 28 millió 
Ft;  
• CINKOTA nívós részén most épülő, igényes 
ikerház eladó (460 nm telek lakásonként), 
186 nm lakóterülettel. A földszinten 2 állá-
sos garázs, amerikai konyhás nappali, 
fürdő, közlekedő, terasz található. Az eme-
leten 4 szoba, fürdő lesz kialakítva. Ár: 51,9 
millió Ft;  
• THÖKÖLY úton, Stefánia útnál jó állapotú 
II. emeleti lakás eladó: 1 szobás, beépített 
bútorral, jelenleg álmennyezet van, de ga-
lériázható! Fiataloknak ideális. 46 nm-en 
1 szoba, konyha (beépített bútor), kamra, 
előszoba, étkezősarok, fürdő található. A 
lakás klimatizált. Ár: 16,9 millió Ft.  
PRoFI INgatlaNIRoDa • NOVOFÉM 
Kft.  
2141 Csömör, Major u. 25. • Tel: 06-30-
397-3369 • www.profiingatlan.com

Állás, munka
famuNkáHoZ értő, bútorgyártásban 
jártas munkatársat keres cinkotai bútor-
üzem. Tel. 06-20-314-4272

kÉZműves műhelybe kézügyességgel 
rendelkező munkaerőt keresünk 4-6 órá-
ban, rugalmas időbeosztásban, lehetőleg 
nemdohányzót. Tel: 06-30-954-9365

üZleti veZetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

lakótelepre, belső postaládás szó-
rólapterjesztőt keresek. Alkalmi, mellékál-
lás jellegű, de folyamatos munka. Tel: 06-
20-527-0601

kertÉsZt keres sashalmi borkereske-
dés a kertészeti szezon idejére. Tel: 403-
1563

idősgoNdoZást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

gyermekfelügyeletet vállal nyug-
díjas asszony, elsősorban Árpádföldön. Tel: 
409-0159 (este)

takarÍtás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást, ablaktisztítást, 
vasalást vállal. Irodák, társasházak részé-
re is. Gyors és precíz munkavégzés. Tel: 
06-30-294-2227

sürgőseN bàrmilyen munkàt vàllalok 
4-6 óràban. Tel: 06-70-232-2602

Adásvétel
miNdeNNemű rÉgisÉget vásáro-
lok, díjtalan kiszállással, készpénzért! Bú-
tor, festmény, porcelán, kerámia, bronz 
szobor, hifi, hanglemez, szőnyeg, játékok, 
papíráru, bizsu, órák, könyv, képeslap, ru-
hanemű, katonai kitüntetések, régi dolgok, 
stb. Pintér Nikoletta, tel: 06-1-466-8321, 
06-30-973-4949

almási kataliN készpénzért vásárol 
értékbecsléssel bútorokat, festményeket, 
dísztárgyakat, porcelánokat, szobrokat, 
órákat, csillárt, hangszert, könyveket, szőr-
mét, bizsukat, teljes hagyatékot, díjtalan 
kiszállással, hétvégén is. Tel: 06-20-544-
0027

eladó jó állapotú Falbélos alakformáló 
gép (rehabilitál, fogyaszt) 300 ezer Ft-ért. 
Tel: 06-70-341-1157

NagymÉretű kutyaház eladó. Tel: 409-
0159 (este)

HasZNált, jó állapotú billiárdasztal, 8 
colos: 145x255/110x220 felületméretű, 
palaköves (hasonló, mint Blackbird Avalon) 
eladó Budapesten (XVI. ker.), ár: 150 ezer 
Ft (új ára 277 ezer Ft + áfától). Ugyanitt új 
LED lámpák, 120-as, 6W, 120 mm-es 
(Warm White, 90-265V, 50/60Hz) eladók, 
1500 Ft/db (új ár: 2700 Ft + áfa). Tel: 06-
30-934-3349

avoN termékekkel kapcsolatban forduljon 
hozzám bizalommal, segítek! Ha kedvet 
érez hozzá, csapatunkba is szívesen vár-
juk! Szécsi Katalin: 06-20-9312-870, e-mail: 
szecsi.katalin71@gmail.com

Jó állapotú, alig használt Lucznik táska-
varrógép eladó. Tel. 06 20 916 4577

alig hasznàlt elektromos sövényvágó 
6000 Ft-ért eladó. Tel: 0670 575 1625

Jármű

A hely, ahol álmaim függönyei készültek…

Rőfösbolt Lakástextil Kisáruház
Budapest, XVI., Rákosi út 106. • Tel: (+36 1) 405-48-12
info@rofosbolt.com • www.rofosbolt.com

Nagy dilemmában voltam 
néhány hónappal ezelőtt, hogy 
a felújított lakásomba vajon 
milyen stílusú függönyök ille-
nének, mi az, amitől az otthon 
töltött órák még kellemeseb-
ben telnének lakásom kellemes 
hangulata miatt. Az egyik ba-
rátnőm ajánlotta a Rőfösbolt 
Lakástextil Kisáruházat a XVI. 
kerületben, melynek alagsorá-
ban egy különálló függöny osz-
tály is található, ahol roppant 
hozzáértő szakemberek dolgoz-
nak.

Barátnőm tanácsára el is lá-
togattam az üzletbe, ahol az 
igazán bőséges árukészlettel 
felszerelt rövidáru –és méteráru 
osztályon áthaladva a függöny 
osztályon több ezer függöny 
mintasálat találtam. Az eladó 
hölgyek kedvessége és hozzá-
értése lévén néhány perc alatt 
elmeséltem elképzelésemet, 
hogy mi az, amit szeretnék, mi-
lyen színek, milyen stílusú bú-
torok találhatóak lakásomban. 
A kínálatot sikerült leszűkíteni 
5-10 anyagra, de itt következett 
a kérdés, hogy mekkorák az ab-
lakaim, milyen hosszú függö-
nyöket szeretnék. Megmondom 
őszintén, fogalmam sem volt!

Viszont ezt a problémá-
mat is megoldották, ugyanis a 
Rőfösboltban helyszíni felmé-
rést is lehet kérni, ahol a saját 
otthonomban is megnézhetem 
a kiválasztott függöny és bútor-

kárpit anyagokat, ha szükséges. 
Éltem is a helyszíni felmérés 
lehetőségével, hiszen jobb, ha 
szakember méri le az ablako-
kat, ő is elmondja meglátásait 
a helyszínen, mi hogyan lenne 
jó, hová milyen hosszú függöny 
illik.

A helyszíni felmérés nagyon 
jó hangulatban telt és már kezd-
tem látni álmaim függönyeit is 
lelki szemeim előtt! Az áraján-
latadást követően következett 
az anyagok rendelése és a var-
rás, ami nagyjából két hetet vett 
igénybe. Álmaim megvalósí-
tásának legvégső szakaszában 
pedig a fotelemből néztem vé-

gig, kezemben egy csésze kávé-
val, ahogy felkerülnek a karni-
sokra álmaim függönyei.

Az üzletben nem csupán 
függönyöket, karnisokat, bú-
torkárpitot, de rövidárut, méter-
árut, táblás szivacsokat, tömő-
anyagokat is találunk már nem 
csupán a XVI. Rákosi út 106. 
szám alatt, de az egyre bővülő 
webáruházukban is, ahonnan 
azóta is hónapról hónapra gyö-
nyörködöm a szebbnél szebb 
textilekben, melyek beérkezé-
süket követően elég gyorsan 
felkerülnek a webshopba.

Örülök, hogy találtam egy 
ilyen helyet!

Szúnyogháló gyártásával foglalkozó cégünk
Mogyoródra keres munkatársakat az alábbi pozíciókba:

• Irodai ügyintézõ
• Összeszerelõ betanított munkás

Jelentkezését várjuk:
telefonon: 06-28-540-000

e-mailben: gnat@gnatkft.com

NOVO FÉM Kft.

mobil: 30/397-3369
e-mail: profiingatlaniroda@gmail.com

Keresünk és kínálunk
ingatlanokat:

Csömör, Kistarcsa,
Nagytarcsa, Kerepes,
Szilasliget környékén,

X., XIV., XV. és XVI.
kerületekben.

újúj

Profi Ingatlaniroda

2141 Csömör, Major út 25.

www.profiingatlan.com

Időutazó és médiatáborok 
– kedvezményekkel

Ki ne lenne kíváncsi a média kulisszatitkaira? Mi történik egy 
tévéstúdióban? Hogyan dolgoznak a rádiósok és újságírók? A Sas-
halmi Könyvtárban augusztus 8-12-ig bejárós formában, naponta 
9-16 óráig szervez Benedek Ágnes újságíró médiatábort 5-12. osz-
tályos diákoknak.

Középpontban a szerkesztőséglátogatások állnak, ismert tévé-
csatornák és lapok újságíróival beszélgethetnek a résztvevők, és 
kommunikációs játékokban próbálhatják ki magukat, vajon talpra-
esett riporterek lennének-e?

A június 20-26-ig tartó budai médiatáborban ezeken túl filmet is 
forgatnak a gyerekek. Ez választhatóan bentlakásos vagy bejárós, 
és 5-12. osztályt végzettek jelentkezését várják.

Akiket a történelem rejtélyei érdekelnek, azoknak szól az Idő-
utazó tábor augusztus 15-19-ig, naponta 9-16 óráig. Itt városné-
zéseken, dunai hajózáson és játékos foglalkozásokon ismerhetik 
meg a 4-12. osztályos diákok Budapest múltjának érdekességeit 
(Kiscelli Múzeum, Vendéglátóipari Múzeum, Óbudai Múzeum, 
Cinkotai tájház).

Részvételi díj: a bejárós táborokban 24.000 Ft, a bentlakásos tá-
borban 34.000 Ft. Az előleget április 30-ig fizetve 3000 Ft-tal ke-
vesebb a díj, és további 3000 Ft a testvér- és nagycsaládos kedvez-
mény!

Információ: http://mediatabor.uw.hu, telefon: 20/9310-800, 
email: mediatabor@gmail.com

suZuki Ignis 2004-es jó állapotban lévő 
eladó. Műszaki vizsga 2016. októberig. Tel: 
30/582-0700

autósZerviZ És karosszériajavítás, fé-
nyezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

28. évf. 4. szám  
2016. április 13.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Kiadó és Nyomda Kft. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
kertÉpÍtÉs garaNciával! Park-
fenntartás, térburkolás, tereprendezés, 
automata öntözés, díszkerítés, támfalak. 
Ugyanitt lakásfelújítás megrendelhető. Tel: 
06-20-942-4269, 06-70-610-3602

gyümölcsfák ápolását, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

villaNysZerelÉs, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

villaNysZerelÉst, Épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

villaNysZerelÉs a NULLÁTÓL a 
LEGapróbbig. Varga Zsolt, 06-20-238-
0282

tapÉtáZás, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

tapÉtáZás, festÉs-máZolás, 
teljes lakásfelújítás árengedménnyel, ga-
ranciával. Tel: 06-20-234-8285

csempÉZÉst, lakásfelúJÍtást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 

Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

ottHoNsZerviZ! fürdők, kony-
hák, szobák teljes körű felújítása, javítása, 
karbantartása. Fürdőkádak cseréje kabin-
ra. Képek, karnisok, lámpák felszerelése. 
Tel: 06-30-782-2025

bádogos, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

komplett ácsmuNkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

parkettafektetÉs, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

kulcsember – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

erdei koNtÉNer: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redőNyök, reluxák, szúnyoghálók, 
napellenzők, szalagfüggönyök és mű-
anyag nyílászárók készítése, javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
06-1-409-2229, 06-1-262-4724, 06-20-
523-3801

duguláselHárÍtás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 

apróHirdetÉsek feladása aZ iNterNetre És a Nyomta-
tott úJságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; e-mail: hh@hh16.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2016. május 6.

HH Aprók az interneten

Következő lapszámunk május 11-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén május 17-én reggel 6-tól 8-ig

programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

sZámÍtógÉpek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, alkat-
rész-csere garanciával. Tanácsadás, in-
gyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-70-
5192-470

cipő, bőrdÍsZmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
20-395-3045

úJ sZakkÉpZett kerékpárszerelő Csö-
mör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-18-ig, 
szombaton 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

sZalagos videók, HaNgleme-
Zek, hangkazetták és -szalagok digita-
lizálása, átírása CD-re, DVD-re, régi 
képek, diaképek, színes negatívok digi-
talizálása, javítása, átírás CD-re vagy 
papírkép készítése. Ferenci Videó, XVI. 
Hermina út 16. (Telefonon egyeztetett 
időpontban), tel: 405-5919, mobil: 06-
20- 9392-658

vállalkoZói apróHirdetÉ-
sek felvÉtele: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

vállalkozók, magánszemélyek könyvelését, 
bérszámfejtését, adóbevallását. Tel: 06-
20-478-4062

l l l
családi HáZak TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

asZtalosmuNkát vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

aJtó-ablakJavÍtást vállal 
ASZTALOS. Műanyag és fa nyílászárók 
szerelése, szigetelése, átalakítása, zár-
cseréje GARANCIÁVAL! Díjtalan felmérés! 
Kiss Ernő, tel: 06-30-447-4853

Ha tud olyaN kis muNkát, amit 
más nem vállal, mi elvégezzük. Kőműves, 
burkoló, festő, víz-gáz-villanyszerelő, asz-
talos  szakemberek állnak rendelkezésre. 
Konyhák, fürdőszobák felújítását vállaljuk. 
Kéményépítés. Tel: 06-30-782-2025

fiatal ÉpÍtkeZők figyelem! 
Energiatakarékos könnyűszerkezetes fa-
házak építését vállalom 6 éves kanadai 
gyakorlattal. Vállalom egyéb faszerkeze-
tek, előtetők, kocsi-beállók, lépcsők készí-
tését is. Tel: 06-20-510-1934

fuvaroZás, költöZtetÉs 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

költöZtetÉs, lomtalaNÍtás, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
CSÖMÖR, Kistarcsai út 9. • Nyitva: kedd 
du. 3-6-ig, csütörtök du. 3-6-ig. Tel: 06-1-
407-0410, 06-70-626-0874

aNtik csillárok, falikarok javítása, 
felújítása, árusítása. Gervai Csilláros, VII. 
ker. Hevesi S. tér 3. Tel: 3212-972, 06-30-
395-0567

köNyvelÉs: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

regisZtrált mérlegképes könyvelő 
gyakorlattal vállalja társaságok, egyéni 

SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

duguláselHárÍtás boNtás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

vÍZsZerelÉs, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

vÍZ-gáZ-fűtÉs, lakássZerviZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

gáZkÉsZülÉkek, vÍZmelegÍtők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

HűtőgÉp, fagyasZtó, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

televÍZióJavÍtás GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

sZámÍtógÉp helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 

Nyerjen Auchan ajándékcsomagot

száz éve a néhány ezres lélekszámú Rákosszentmihályon két hetilap is megmérkőzött 
az olvasótábor kegyeiért. Egyikük abban bízott, hogy nagy az igény a községben az irodal-
mi jellegű újságra: „Eleven, lelkiismeretes …… hírszolgálattal rendelkező s emellett magas 
nívón álló szépirodalmi hetilapot akar Ön olvasni? Akkor fizessen elő a Rákosi Naplóra!” Ol-
vashatóak voltak szórakoztató novellák, aforizmák, versek, verseskönyv recenzió, színházi 
kritika és a fővárosi műsor is. Ezen kívül írtak a környékbeli települések életéről, a tűzoltóság 
híreitől a mulatságokig, a közvilágítás anomáliáitól a közlekedés drágaságáig. Az 1912. áp-
rilis 4-i szám Szerkesztői üzenetei között rövid, frappáns választ adtak egy olvasói levélre: 
„Igaza van. A cikkében nagyon mély gondolatok vannak s ezért a papírkosár legmélyebb 
fenekére tettük.” Talán ezt a hangnemet sem értékelte az olvasóközönség, így nyolc szám 
után elvérzett a szépreményű lap. (Forrás: Sajtótörténet. Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 1.)
Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők között 4 db 3000 Ft értékű Auc-
han saját márkás ajándékcsomagot sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a 
csömöri Auchan Liget áruház vevőszolgálatán. Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! 
Segítségül egy szót előre beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a 
végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 bp. Hermina út 16., illetve 
a rejtveny.hh@gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és telefonszámot 
is kérünk a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AS, ET, HE, IL, IP, ÍS, KE, TE,
3 betűs szavak: BEL, DÓM, IRA, ISA, IZA, KMR, SAS, ZEN,
4 betűs szavak: ADÁS, ATOM, BANI, ILUS, IMÁD, LÁDA, NYÁR, ZELK,
5 betűs szavak: ÁRULÓ, ELEMI, ERESZ, KARÁT, PÁLOS, SZÓDA, TUDÁS,
7 betűs szavak: BELEÁLL, BENEDEK, KIMUTAT, LELÓDÍT.
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Továbbra is várjuk sok szeretettel kedves vásárlóinkat ta-
vaszi árukèszlettel a Repülőtéri HÉV-megálló mögötti üz-
letsoron. Férfi-női ruhák 290 Ft/db-tól, gyerek ruhák 100 
Ft/db áron vásárolhatók... Látogasson el hozzánk a Bu-
tikba, ahol már 290 Ft-tól kincsekre bukkanhat... :)

Nem zár be... :) 
a Repülőtéri használtruha butik

BOTOS AUTÓSZERVIZ

Tel: 403-0366, 06-70-9498-300
Gumiszerelés•
Autószerelés•Hibakódleolvasás
Karosszériamunkák fényezéssel

Futómûbeállítás

1163 Máté u 38.

Kineziológia – a problémák megoldására
A különféle problémák hátterében oldásra szoruló, streszt okozó 

érzelmek állnak, melyek a test kémiai egyensúlyát felborítva kihat-
nak a test szerkezeti állapotára, és visszahatnak az érzelmi állapot-
ra és így tovább, mint egy ördögi kör, tovább rontva azt. Az érzelmi 
stressz oldásával, elfogadással, elengedéssel, megértéssel, megbo-
csájtással, az energia-egyensúly helyreállításával, a problémához 
kapcsolódó negatív érzések megszűnésével maga a probléma is 
könnyen figyelmen kívül hagyható vagy megoldható.

Stresszoldás az alábbi problémák esetén eredményes: tanu-
lási nehézségek, dislexia, discalculia, disgraphia, viselkedési zavarok, 
depresszió, immungyengeség, migrén, allergia, asztma, ekcéma, 
izomproblémák, fáradékonyság, körömrágás, candida, dadogás, 
incontinencia, kapcsolat problémák, beilleszkedési problémák, fáj-
dalmak, félelmek, pánik, függőségek, szorongás, nőgyógyászati 
problémák, reuma, energiahiány, emésztési zavarok.
Lucza Gabriella kineziológus 21 év gyakorlattal várja új és régi 
klienseit már Sashalmon is. Cím: Könyvtár u. 2., tel: 70 600 43 68

Egészségnap a Szakrendelőben 
– kiállítók jelentkezését várják
Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat támogatá-

sával, a XVI. Kerület Kertvárosi Egészségügyi Szolgálatának 
szervezésében 2016. április 30-án, szombaton 10-től 16 óráig 
Egészségnap kerül megrendezésre a kerület szakrendelőjében.

A rendezvény ideje alatt a szakrendelő nyitva áll, és különbö-
ző szűrővizsgálatokkal, mérésekkel, tanácsadással, kiállítások-
kal várja az érdeklődőket. 

Az egészségnapra várnak egészségmegőrzéssel, egészséges 
táplálkozással, egészséges életmóddal kapcsolatos tevékeny-
séget folytató szervezetet, vállalkozást, céget kiállítóként, le-
hetőséget biztosítva szolgáltatásaik bemutatására, termékeik 
árusítására. Jelentkezni, érdeklődni lehet: Varga Tünde Inté-
zetvezető főnővérnél, vagy Boross-Tóth Dóra egészségügyi re-
ferensnél az alábbi elérhetőségek valamelyikén. E-mail: varga.
tunde@szakrendelo16.hu, boross-toth.dora@bp16.hu; Telefon: 
(+36-1) 4011-346 vagy (06-1) 4011-430


